[image: ]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.12.2014 г.  №  3517
п.Мартюш

Об утверждении Порядка согласования мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для   сбора твёрдых бытовых отходов на территории Каменского городского округа

В целях соблюдения требований Санитарных правил и норм СанПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания территорий населённых мест», решения Думы Каменского городского округа от  12.07.2012 года № 38 «Об утверждении Правил обращения с отходами на территории Каменского городского округа», решения Думы Каменского городского округа от 30.05.2013 года № 121 «Об утверждении Норм и правил по благоустройству территории муниципального образования «Каменский городской округ»,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить  Порядок согласования мест размещения контейнерных площадок и установки контейнеров для   сбора твёрдых бытовых отходов на территории Каменского городского округа (прилагается).
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Пламя» и  на официальном сайте Администрации.
	3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства, энергетики и связи П.Н.Лугинина.

Глава  городского округа						С.А.Белоусов

image1.jpeg